

拠点区分 事業活動計算書

(自) 平成 27 年 04 月 01 日 (至) 平成 28 年 03 月 31 日

27葛飾区社会福祉協議会

コミュニケーション支援事業拠点区分

(単位：円)

勘定科目		本年度決算	前年度決算	増減	
サービス活動増減の部	収	受託金収益	6,772,476	0	6,772,476
		市区町村受託金収益	6,772,476	0	6,772,476
		手話通訳者派遣事業受託金収益	6,772,476	0	6,772,476
	益	事業収益	1,039,636	0	1,039,636
		参加費収益	66,636	0	66,636
		その他の事業収益	973,000	0	973,000
		サービス活動収益計(1)	7,812,112	0	7,812,112
	費	事業費	7,493,960	0	7,493,960
		諸謝金費	7,493,960	0	7,493,960
		謝礼	668,460	0	668,460
		報償費	6,825,500	0	6,825,500
		事務費	309,330	0	309,330
		事務消耗品費	166,054	0	166,054
		通信運搬費	19,440	0	19,440
	手数料	82,836	0	82,836	
	保険料	30,000	0	30,000	
	租税公課	10,000	0	10,000	
	雑費	1,000	0	1,000	
	サービス活動費用計(2)	7,803,290	0	7,803,290	
	サービス活動増減差額(3) = (1-2)	8,822	0	8,822	
サービス活動外増減の部	収				
	益	サービス活動外収益計(4)	0	0	0
	費				
	用	サービス活動外費用計(5)	0	0	0
	サービス活動外増減差額(6) = (4-5)	0	0	0	
	経常増減差額(7) = (3+6)	8,822	0	8,822	
特別増減の部	収				
	益	特別収益計(8)	0	0	0
	費				
	用	特別費用計(9)	0	0	0
	特別増減差額(10) = (8-9)	0	0	0	
	当期活動増減差額	8,822	0	8,822	
	当期活動増減差額(11) = (7+10)	8,822	0	8,822	
繰越活動増減差額の部		前期繰越活動増減差額(12)	318,053	0	318,053
		当期末繰越活動増減差額(13) = (11+12)	326,875	0	326,875
		次期繰越活動増減差額(18) = (13+14+15+16-17)	326,875	0	326,875